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ویژهیادداشت

با حکم فرمانده معظم کل قوا انجام شد؛

 انتصاب سردار رادان 
به فرماندهی کل انتظامی کشور

فرمانده معظم کل قوا در حکمی سردار سرتیپ احمدرضا 
رادان را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران 

منصوب کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در حکمی سردار سرتیپ 
احمدرضا رادان را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری 

اسلامی ایران منصوب کردند.
متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سردار سرتیپ احمدرضا رادان

با پایان یافتن دوران مأموریت سردار اشتری و با ابراز 
قدردانی و رضایتمندی از خدمات ایشان، شما را به 
فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب 

می کنم.
توصیه اکید این جانب، جلب رضایت خداوند متعال و در 
امتداد آن، جلب رضایت مردم عزیز در حراست از امنیت 
و تأمین آسایش عمومی است. ارتقا توانائیهای سازمان و 
صیانت از شأن کارکنان و پرورش پلیس تخصصی برای 

بخش های گوناگون امنیت توصیه مهم دیگر است.
از دستگاه های گوناگون کشوری انتظار می رود با سازمان 

انتظامی کشور، همکاری لازم را مبذول دارند.
توفیق همگان را از خداوند متعال مسألت می کنم.

سیّدعلی خامنه ای

1/7 میلیون ایرانی خون اهدا کردند
سخنگوی سازمان انتقال خون ایران گفت: در ۹ ماهه 
سال جاری حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر موفق به 

اهدای خون شدند.
عباس صداقت افزود: با حمایت هموطنان نوع دوست 
و اهداکنندگان همیشه همراه؛ سازمان انتقال خون 
ایران موفق شد در ۹ ماه گذشته، حدود ۵ میلیون واحد 
محصولات و فرآورده های خون مورد نیاز مراکز درمانی 
کشور را فرآوری و تأمین کندکه بدین ترتیب، شبکه ملی 
خونرسانی نسبت به مدت مشابه سال گذشته در این 

شاخص بیش از ۱۰ درصد رشد داشته است.
وی ادامه داد: استان های خراسان شمالی با نزدیک به 
۳۶ درصد، کردستان نزدیک به ۲۵ درصد و کهکیلویه و 
بویراحمد بیش از ۲۲ درصد بیشترین رشد شاخص اهدای 
خون را نسبت به سایر استان های کشور در بازه زمانی یاد 
شده نسبت به مدت مشابه سال گذشته به خود اختصاص 

داده اند.
صداقت افزود: طی این مدت در استان تهران نیز شاخص 
اهدای خون نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نزدیک 

به ۱۷ درصد رشد داشته است.
وی با اشاره به مشارکت اندک بانوان در شاخص اهدای 
خون، گفت: این شاخص طی مدت یاد شده به صورت 
چشمگیری کمتر از متوسط کشورهای توسعه یافته و 

نزدیک به ۵ درصد برآورد شده است.
سخنگوی سازمان انتقال خون افزود: بانوان گرامی 
استان های کردستان، لرستان، خراسان شمالی و قزوین 
به ترتیب با نزدیک به ۱۰ درصد، کمی بیش از ۹ درصد، 
نزدیک به ۸ درصد و کمی بیش از ۷ درصد بیشترین 
مشارکت را در امر اهدای خون در بین دیگر استان های 

کشور در ۹ ماه سال جاری داشته اند.

مدیرعامل بنیاد برکت گفت: بنگاه های کوچک و متوسط مشارکتی مورد حمایت بنیاد 
از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۵ میلیون دلار از محصولات خود را صادر کرده اند.

محمد ترکمانه ادامه داد: محصولات این بنگاه ها به ۱۵ کشور از جمله ترکیه، روسیه، 
عراق و افغانستان صادر شده اند.

وی اظهار داشت: این محصولات شامل قطعات پلاستیکی، شمش و روی، سیم 
و کابل، شیشه، پریز و لامپ، سیم مسی، لاینر، لمینت، قطعات لوازم خانگی برقی، 

پوشاک و نوشت افزار می شود.
مدیرعامل بنیاد برکت از ورود جدی این بنیاد به حوزه دانش بنیان خبر داد و گفت: 
بنیاد با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب و نامگذاری سال توسط ایشان به نام 
»تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« اقدام به سرمایه گذاری در طرح های دانش بنیان 
و دانش محور کرده است.ترکمانه در تکمیل توضیحات خود افزود: تا به امروز با ۲۵ 
پارک علم و فناوری و مراکز رشد در سراسر کشور تفاهم نامه همکاری برای حمایت 
از طرح های دانش محور به امضا رسیده و صندوق هایی جهت تأمین مالی طرح های 
دانش بنیان راه اندازی شده است. وی تاکید کرد: بنگاه های کوچک و متوسط مشارکتی 
مورد حمایت بنیاد از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۵ میلیون دلار از محصولات خود را 
صادر کرده اند. همچنین صادرات محصولات دانش بنیان بنگاه های کوچک و متوسط 

تحت حمایت بنیاد برکت به شکل ویژه در دستور کار قرار دارد.

شهردار تهران گفت: همواره گفته ام باید با گردن کلفت ها و قوی ترین ها برخورد کرد 
اما اینکه بخواهیم اسم بیاورم را نمی توانم، از من لیست و اسامی افراد بزرگ را بخواهید.

علیرضا زاکانی شهردار تهران در حاشیه بیستمین شنبه امید و افتخار و در جمع 
خبرنگاران با اشاره به انتشار لیست املاک واگذار شده گفت: حق و حقوق شهر را 
می خواهیم بازگردانیم در گذشته این املاک دست مجموعه ای بوده اما اکنون آن را 
پس گرفته ایم.وی با تاکید بر اینکه منعی برای انتشار لیست وجود ندارد اظهار کرد: 
اما این لیست باید صحت سنجی شود ما برخوردهای قانونی خود را انجام می دهیم 
همواره گفته ام باید با گردن کلفت ها و قوی ترین ها برخورد کرد اما اینکه بخواهیم 
اسم بیاورم را نمی توانم شما باید از من لیست و اسامی افراد متخلف بزرگ را بخواهید. 
زاکانی گفت: من حق ندارم آبروی فردی را ببرم در ۲۰ سال گذشته اسامی متعددی از 
جمله معاون رئیس جمهور را برده ام اما عده ای می خواهند التهاب در جامعه ایجاد کنند. 
سالیان گذشته در حوزه املاک واگذاری هایی شده بود و اغماض هایی صورت گرفته 
بود و قراردادهای اشتباه نوشته شده بودند.شهردار تهران ادامه داد: لوگوی شهروند ۶۰۰ 
میلیارد تومان بود اما ۳ میلیارد تومان فروخته شد و به گونه ای فروخته شده بود که 
می گفتند امکان ندارد بتوان این لوگو را پس گرفت اما ما اقدام کردیم و لوگو را پس 
گرفتیم.زاکانی درباره قرارداد یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران با یکی از خواننده ها گفت: بله این کار برای حاج قاسم خوانده شد هم 

دکلمه و هم شعر داشت و کار ارزشمند و بزرگی بوده است.

معاون اجتماعی بنیاد احسان از راه اندازی ۱۵۰ پایگاه مردمی اشتغال در استان تهران 
توسط بنیاد احسان و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران خبر داد. تفاهم 
نامه تشکیل پایگاه های اشتغال زایی مردمی توسط معاونت اجتماعی بنیاد احسان ستاد 
اجرایی فرمان امام امضا شد. معاون اجتماعی بنیاد احسان، در خصوص این تفاهم نامه 
گفت: اولین و مهم ترین قدم برای ریشه کن کردن فقر به طور کامل، قطعاً فعالیت و 
پیشرفت در زمینه اشتغال زایی خواهد بود، این تفاهم نامه هم با همین دیدگاه، توسط 
بنیاد احسان و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران امضا شده است. 
سیدامیرحسین میرمحمد صادقی ادامه داد: این تفاهم نامه به منظور حمایت از تسهیل 
جستجوی شغل برای کارجویان و متقاضیان کسب و کارهای خرد و خانگی، با اولویت 
مناطق کم برخوردار امضا شده است. وی افزود: قرار است این پایگاه های مردمی با 
بهره گیری از ظرفیت گروه های جهادی مناطق مختلف استان تهران، موانع موجود در 
جهت استفاده از زیرساخت ها و برنامه های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران را برطرف نمایند. معاون اجتماعی بنیاد احسان خاطرنشان کرد: طبق این تفاهم 
نامه گروه های مردمی، به منظور راه اندازی پایگاه های مردمی اشتغال از سوی بنیاد 
احسان به اداره کار جهت آموزش معرفی می شوند. همچنین با امضای این تفاهم نامه 
قرار است متناسب با ظرفیت پایگاه های مردمی اشتغال، ضمن اعطای مجوز مشاغل 

خانگی دسترسی به دریافت تسهیلات اشتغال زا تسهیل شود.

صادرات ۲۵ میلیون دلاری 
بنگاههای اقتصادی به ۱۵ کشور

 جزئیات قرارداد شهرداری تهران 
با یک خواننده

راه اندازی ۱۵۰ پایگاه مردمی 
اشتغال در استان تهران

معاون بنیاد احسان خبر داد:شهردار تهران مطرح کرد؛مدیرعامل بنیاد برکت خبر داد؛

در روزهایی که تصور می شود 
وزرا و مسئولان اقتصادی کشور 
این  باشند،  مورد توجه مجلس 
وزیر ورزش است که به مجلس 
می رود و با کارت زرد جریمه می 
شود؛ مسئله ای که نشان می دهد 
اولویت نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی با جامعه و مردم از زمین 

تا آسمان متفاوت است.
بیش از یک سال از حضور سید حمید سجادی به عنوان 
ورزشکار و از اساتید تربیت بدنی در وزارت ورزش و جوانان 
می گذرد. شاید بزرگترین انتقادی که دوست و دشمن به 
ایشان دارند این است که از افرادی غیر متخصص در امور 
اصلی ورزش استفاده کرده و کسانی همچون یامین پور و 

کلهر و ... را در در معاونت ها قرار داده است.
به نظر می رسد سجادی با معاونین غیر ورزشی خود 

نمی تواند دغدغه های ورزشی ها را مرتفع سازد یا به حل 
مسائل جامعه ورزش بپردازد. انتخابات فدراسیون سوارکاری، 
اسکواش )در دور گذشته که با خروج اعضای مجمع همراه 
بود (و حتی عدم برگزاری انتخابات فدراسیون های المپیکی 
نشان می دهد کسانی که در بدنه وزارتخانه به کار گرفته شده 

اند توانایی و تخصصی در امور محوله ندارند.
کلهر به عنوان معاون فرهنگی این وزارتخانه در خصوص 
توهین ها و حرف های غیر تخصصی حسن عباسی و 
کارشناسان شبکه افق نسبت به جامعه ورزش و ورزشکاران 
شاخص و پر افتخار کشورمان موضعی نمی گیرد؛ چراکه خود 
نیز متعلق به آن گروه ها است و البته اگاهی ورزشی نیز ندارد.
بر کسی پوشیده نیست که مشکلات معیشتی، کاهش رفاه 
عمومی، بی ثباتی قیمت ها و ... مسئله روز جامعه ایران است 
اما نمایندگان مجلس سجادی را احضار می کنند و به او 
کارت زرد می دهند. این کارت زرد تفاوتی در مشکلات و 
دغدغه های جامعه و مردم شریف ایران ایجاد نمی کند. این 

کارت زرد و بی تفاوتی در خصوص مسئله خودرو، سکه، دلار، 
یک میلیون مسکن سالیانه، نارضایتی های عمومی و گرانی و 
تورم افسارگسیخته موجب می شود تا بدانیم که احضار وزیر 
ورزش به مسائل دیگری مرتبط است و ارتباطی با عملکرد 
وزیر ورزش ندارد. با توجه به فاصله ای که میان دریافت 
کارت های زرد مشاهده می شود، دور از انتظار نیست که 
چند ماه دیگر همچون امروز سجادی را به مجلس دعوت 
کرده و با اهدای سومین اخطار موجب خروج وی از ساختمان 
سئول شوند. سید حمید سجادی تنها چند ماه دیگر فرصت 
دارد تا خودی نشان داده و حداقل نام نیکی از خود در ورزش 
برای جامعه ورزش باقی بگذارد. بازگشت به ورزش و حل 
نارضایتنی ها، تعیین و تکلیف فدراسیون ها، تعامل صحیح 
با مجلس همچون وزارتخانه های اقتصادی و ... می تواند از 
سه کارته شدن آقای وزیر جلوگیری کند و یا حداقل تا جبران 
اشتباهات همچون به کارگیری افراد غیر ورزشی در معاونت 

ها، زمان بیشتری برای او مهیا کند.

اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایهگذاری )عام( بانک گردشگری با نرخ سود ۲۳درصد در 
شعب این بانک عرضه می شود.به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، فروش اوراق گواهی 
سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری )عام( این بانک صرفا به اشخاص حقیقی ایرانی بالای ۱۸ 
سال امکان پذیر است.این اوراق با نام، سررسید یک ساله، قابل انتقال به غیر و نرخ سود ۲۳ درصد 
سالانه از تاریخ انتشار خواهد بود. پرداخت سود علی الحساب اوراق مذکور به صورت ماهانه و معاف 
از مالیات است و بازخرید قبل از سر رسید آن در شعب بانک با نرخ ۱۰ درصد سالانه خواهد بود. 
این گزارش حاکیست: بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بتازگی در بخشنامه ای شرایط انتشار 

اوراق گواهی سپرده مدت دار، ویژه سرمایه گذاری)عام( را ابلاغ کرده است.

 عرضه اوراق سپرده سرمایه گذاری تفاوت اولویت بندی نمایندگان مجلس با جامعه و مردم 
با نرخ سود 23 درصد در شعب بانک گردشگری

رکورد زنی درآمد عوارض خروج از کشور

گسترش کیفى فرهنگ
 از برنامه ویژه دولت برای آموزش، فرهنگ و گردشگری گزارش می دهد؛
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 تدابیر جدی برای 
جلوگیری از بحران

مدیرعامل آبفای کشور عنوان کرد:

وضعیت لیگ 
 برتری ها 

در پایان نیم فصل اول

وزنامه نگاران  ر
باید از 

استقلال حرفه ای 
برخوردار باشند

دستور وزیر 
ورزش برای 

پیگیری تحریف 
نام »خلیج فارس«

افتتاح نمایشگاه 
آثار قدیریان در 

فرهنگسرای نیاوران

 گزارش امتیاز از علکرد تیم های 
در لیگ خلیج فارس؛

محمدمهدی فرقانى استادِ ارتباطات:

سرمقاله

نوشتن به وقت حال بد...
  هومن جعفری

۱. نوشتن سرمقاله یک روزهایی نه لطفی 
دارد و نه شوقی. امروز از آن روزهاست. نه 
چیزی برای نوشتن مانده و نه حس و حالی 
برای نوشتن. وقتی نه امیدی به روزهای آینده 
داری و نه محل روزهای فعلی را، آنوقت جای 
نوشتن و خواندن باید به سرگرمی های جدید 
روی آورد! منی که از ریاضی متنفر بوده ام، 
این روزها وقتم را گذاشته ام پای چارت های 
فارکس و ارز دیجیتال تا تحلیل گری بازارهای 
مالی بیاموزم و راهم را از این روزنامه نگاری، 

جدا کنم.
۲. به همه شما همین توصیه را می کنم خاصه 
اگر در خانه فرزند نوجوان دارید. همین امروز 
در کلاس های مالی ثبت نامش کنید. باور 
کنید اگر مدرسه هم نرود ضرری نمی کند. این 
همه دکتر و مهندس بیکار فوق لیسانسه های 
اسنپ کار، برای کشور کافی است! مهارت های 
مالی بیاموزید که بتوان با استناد به آن، هزار 
تومان را چند برابر کرد. به خدا نوجوان های 
ما هم باهوشند و هم زبان بلدند و هم زود یاد 
می گیرند. کمی با چارت های مالی ور بروند، 
آنقدر زود راه می افتند که خودتان باورتان نشود! 

اقتصاد خانواده تان را نجات می دهید!
۳. آیا دوست دارید از ایران بروید؟ من ندارم. 
دلم می خواهد پولدار شوم، سفری به دور دنیا 
بکنم و کشورها و آدم ها را ببینم و برای خودم 
و خانواده ام حالی خوش و خاطراتی شیرین 
فراهم کنم. با این همه ترک وطن برای من 
شیرینی ندارد. من دلم می خواهد اینجا خودم 
را بالا بکشم و اینجا بمانم. در کنار آدم هایی 
که می شناسم. برای اینکار باید از نظر مالی 
قوی شوم. برای دو دهه فکر می کردم کار 
درست و زندگی سالم پاداش می گیرد و حالا 
فهمیده ام غلط فکر می کردم. کار سالم نه. 
کار هوشمندانه پاداش می گیرد. نشستن و 
کار کردن برای دیگران سودی ندارد. باید راه 
خودت را پیدا کنی. قبلا نگاهم خوشبینانه تر 
بود. حالا واقع نگرتر شده ام. مجبوریم با این 
زندگی کنار بیاییم. خارج از ایران هم اگر باشی، 
باید برای مهارت هایی داشته باشی که بتواند 
هزینه های زندگی ات را فراهم کند. من فکر 
می کنم مهارت های مالی و معامله گری در 
بازارهای جهانی این کمک را می کند. هرجای 
دنیا باشی می توانی دست و بالت را بازتر کنی.

4. زندگی سخت تر از روزگاران قبل است. قبلا 
حقوقت تا سرماه می ماند. حالا به هفته نمی رسد. 
قبلا به وقت مشکل، دهها نفر پشتیبانت بودند. 
الان کسی نیست. حال همه خراب شده. دست 
همه خالی است. همه از تو گرفتار تر شده اند. 
در یک چرخه فقر گیر افتاده ایم که مدام با اخبار 
منفی تشدید می شود.  فکری به حال زندگی تان 
نکنید، غرق می شوید. این یک هشدار نیست! این 

یک تحلیل است.

www.EMTIAZDAILY.ir

یک  شنبه   18  دی 1401 / شماره  8/3595 صفحه /  5000 تومان

 سردرگمی دولت و مجلس 
در ارائه برنامه هفتم

 ممنوعیت تحصیل زنان؛ 
طالبان از زنان می ترسد

در گفت وگو با زنان افغان؛انتقاد کارشناسان از بلاتکلیفی بودجه ۱۴۰۲ و برنامه هفتم توسعه؛
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